
                                                  ZARZĄDZENIE Nr  214 / 10
WÓJTA GMINY OSIE
 z dnia 16 lipca 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 pkt 2 Uchwały  Nr 

164/09 Rady Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

  §  1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                 -   15.289.453,57  zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                        -    14.834.175,57 zł.
                                     dochody majątkowe                                                   -         455.278,00 zł.
                
                 Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                            -         7.858,00 zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                         -         7.858,00 zł.
 
                 Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                 -     15.297.3111,57 zł.
                        w tym:   dochody bieżące                                                       -     14.842.033,57 zł.
                                      dochody majątkowe                                                  -         455.278,00  zł.

       2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                 -    16.579.453,57 zł.
            w tym:   wydatki bieżące                                                        -     13.685.458,57 zł.
                          wydatki majątkowe                                                   -       2.893.995,00 zł.

     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę         -           7.000,00 zł.
w tym:   wydatki bieżące                                                          -           7.000,00 zł.   

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                          -         14.858,00 zł.
    w tym:   wydatki bieżące                                                         -         14.858,00 zł.

     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                 -   16.587.311,57 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                                            -   13.693.316,57 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                       -     2.893.995,00 zł.

§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                      -          1.290.000 zł.

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 4.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2010 r. – Plan 
            finansowania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
            gminie na 2010 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 2.426.683,00 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 2.426.683,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób   
            zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                Wójt Gminy Osie
                                                                                                (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

DOCHODY

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział – 75056 -  Spis powszechny i inne. 

§ 2010 – na podstawie zawiadomienia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 7 lipca 2010r.
-  pismo Nr  PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010 do dochodów wprowadza się  dotację  celową w kwocie 
7.858 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z przeprowadzeniem powszechnego 
spisu rolnego w 2010 r.
                                                                                                           
WYDATKI

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział – 75056 -  Spis powszechny i inne. 
 
Na podstawie zawiadomienia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 7 lipca 2010r.
-  pismo  Nr  PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010  ustala  się  poziom  wydatków  w  kwocie  7.858  zł 
z  przeznaczeniem  na  pokrycie  wydatków  związanych  z  przeprowadzeniem  powszechnego  spisu 
rolnego w 2010 r.
                                                                                                          
 Dział 758 – Różne rozliczenia 

Zmniejsza się poziom rezerwy ogólnej o kwotę 7.000 zł.,  Środki te przenosi się do następujących 
rozdziałów  75412 – 3.000 zł., do rozdziału 90095 – 1.000 zł  oraz 3.000 zł do rozdziału 92109 w celu 
zabezpieczenia wydatków bieżących. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. -  celu zapewnienia środków na opłaty za zużywaną 
energię elektryczną związaną działalnością remiz strażackich zwiększa się plan wydatków w § 4260 o 
kwotę 3.000 zł,

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrony środowiska.

Rozdział 90095 – pozostała działalność -  celu zapewnienia środków na opłaty za zużywaną energię 
elektryczną w obiektach komunalnych zwiększa się plan wydatków § 4260 o kwotę 1.000 zł.  

Dział 921– Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -  celu zapewnienia środków na opłaty za 
zużywaną energię elektryczną w świetlicach wiejskich zwiększa się plan wydatków w §4260 o kwotę 
3.000 zł,
                                                                                                       


